
COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI
Provincia di Verona

ORDINANZA N. 23 DEL 24-05-2017

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

Oggetto: ORDINANZA TEMPORANEA PER LA DISCIPLINA DELLA
CIRCOLAZIONE STRADALE VIE ADIACENTI VILLA AQUADEVITA
PER   61̂ SAGRA DEI BISI

IL RESPONSABILE SETTORE SERVIZI TECNICI 2

EDILIZIA PUBBLICA – PATRIMONIO

Vista la richiesta della PRO LOCO di COLOGNOLA AI COLLI del 09.05.2017. prot. n. 6419, con la
quale chiede la regolamentazione del traffico nelle Vie adiacenti Villa Aquadevita per i giorni dal 25
al 29 05.2017 e dal 01 al 05.06.2017, onde consentire lo svolgimento della 61̂  “Sagra dei BISI”;

Considerato che nulla osta a concedere quanto richiesto;

Sentito il parere del Comando di Polizia Locale dell’Unione di Comuni “Verona Est”;

Con i poteri conferiti dall’art. 7, del D.L.vo  30.04.1992 n. 285;

Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000.

ORDINA

per i giorni 25-26-27-29 Maggio 2017 e per i giorni 01-03-05 Giugno 2017

DALLE ORE 18.00 ALLE 01.00

per il giorno 28 MAGGIO 2017 e per i giorni 02-04 Giugno 2017 DALLE ORE 11.00 ALLE
01.00

Il senso unico di marcia lungo le Vie:

Giardino (dir. Sud – Nord);
Isonzo (dir. Sud – Nord) tratto compreso fra Viale Giardino e Via Trieste;
Naronchi (dir. Nord – Sud) tratto compreso fra Via Nogarola e Via IV Novembre;
Marconi G. (dir. Ovest – Est) tratto compreso fra Via Leorin e P.le Trento;
Broglio D. (dir. Est – Ovest);
Leorin (dir. Nord – Sud) tratto compreso fra Via Broglio e Via Marconi G.

Il divieto di transito a tutti i veicoli lungo le Vie:



Trieste tratto compreso fra Via Isonzo e P.le Trento;
P. le Trento;
Costafredda;

Il divieto di sosta lungo le Vie:

Giardino (lato ovest) con rimozione;
Marconi (lato nord) dal civico 32 fino all’incrocio con Via C. Battisti;
Leorin ambo i lati;
Isonzo (lato nord);
Trieste dall’incrocio con Via Piave a Via Naronchi (lato nord-sud) e lato opposto dal civico 6;

Nogarola dall’incrocio con la S.P. 10  (lato sud)  dal civico 19  al civico 29.

Sono esclusi dal divieto di transito di cui sopra, i veicoli di proprietà di cittadini 
residenti lungo le Vie o i tratti delle stesse sopra elencati compatibilmente con lo svolgimento 
delle manifestazioni in atto a discrezione degli Agenti di Polizia Stradale presenti all’inizio del 
divieto. 

La presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante affissione all’albo
pretorio, sul sito internet del Comune, nonché mediante il posizionamento dell’idonea segnaletica che 
avverrà a cura del personale dell’Ufficio Tecnico Comunale, secondo le modalità previste dal Nuovo 
Codice della Strada. 

Gli Agenti di Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del CDS, sono incaricati della vigilanza.

Copia della presente sarà inviata per opportuna conoscenza:
- all’Ufficio di Polizia Locale dell’Unione di Comuni “Verona Est”,
- all’Ufficio Segreteria dell’Unione di Comuni “Verona Est

IL  RESPONSABILE SETTORE
EDILIZIA PUBBL.

Geom. Pozza Giambattista

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 24-05-2017 al 08-06-2017
Lì  24-05-2017

IL RESPONSABILE SETTORE  EDILIZIA PUBBL.
Geom. Pozza Giambattista

Copia conforme all’originale.
Lì 24-05-2017

IL RESPONSABILE SETTORE  EDILIZIA PUBBL.
Geom. Pozza Giambattista

_________________________________________________________________________________________

Ordinanza n.23 del 24-05-2017 Comune di Colognola ai Colli

Pag. 2


